5 dies proximos post exequutionem presentium immediate sequentes a predictis
clama, assignatione, petizione, instancia, turbacione, molestacione, inquietacione,
impedimentis et ulteriori prosequutione se penitus et omnino desistant,
alioquin ipsos monitos quos nos lapsi / [p. 456] dicto termino, pro eorum con-
temptu et inhobedientia, ad instantem predictorum dominorum Francisci de
Vernetis et Urbani Flory supplicantium, exc[omunicamus] in hiis scriptis exco-
monicatosque publice nuncietis, nisi causam justam et rationi consonam, quare
premissa sic fieri non debeant, allegare voluerint. Ad quam allegandam citetis
10 ipsos perhemptorie coram nobis Lausanne ad diem sextam post exequutionem
presentium immediate sequentem hora prime quasi etc., dictam causam dictur-
os et allegaturos, inhibentes eisdem monitis, quibus et nos tenore presentium
inhibemus sub excommunicationis et aliis juris penis, ne pendente hac monicio-
ne et causa super eadem aliquid novi directe vel indirecte quovis quesito colore
attemptent, faciant vel innovent in prejudicium predictorum dominorum Fran-
cisci et Urbani atque Jaquemodi Forney. Quod si secus factum fuerit, nos id to-
15 tum revocabimus et in pristinum curabimus reducere statum justicia mediante.
Cum intimacione eisdem fienda quod sive venerint sive non, nos in premissis
et circa ea procedemus juris via.

Datum Lausanne die veneris post festum Sancti Andree apostoli prima
20 mensis decembris anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quinto
[01.12.1525]. / [p. 458]

Cum debitis honore et reverentia receptum est mandatum, cuius copia re-
tro scripta [est]^b per me notario et [scriptoris jurati honorabilis^c officialis]^d¹
Lausannensis subsignatis, et inde exequutum contra et adversus^e Claudium
25 Jaquet^f [pronominatis] ^g-et [...] nobilem^g Johannem Costabilis seniorem^h ju-
dicem venerabilis capituli Lausannensis temporalem, ipsis citando, monendo
eisdemque in[hibendo][...] et [...]lendoⁱ pro ut in eisdem litteris mandatur ac juxta
earumdem vim, formam, continentiam et tenorem, nichil ^j-de contingentibus in
eisdem^j obmittendo.

Datum Lausanne die sabbati secunda^k mensis decembris anno quo retro
30 [02.12.1525].

[Signature :] [Seing/signe notarial]

Original : ACV, Ac 29, p. 456–458 ; Papier.

Littérature : Choffat 1989, p. 9 ; Ostorero et al. 2007, p. 23–24, 30–33.

a *Endommagé par coulure d'encre, complété(e) par analogie.*

b *Omission, complété(e) par analogie.*

c *Lecture incertaine.*

5

d *Complété à l'aide de ACV, Ac 29, p. 455.*